EDITAL N° 125/2024 – DEAD/FUERN

RETIFICA O EDITAL N°123/2024 DEAD/FUERN QUE DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOS(AS) CANDIDATOS(AS), SEM VÍNCULO COM A FUERN, NO PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DA DEAD/FUERN, REGIDO PELO EDITAL N°016/2024- DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de Educação a

Distância - DEaD, torna público a retificação do edital n°123/2024 DEAD/FUERN que divulga a homologação

das inscrições dos(as) candidatos(as), sem vínculo com a FUERN, no processo seletivo para equipe

multidisciplinar da DEAD/FUERN, regido pelo edital n°016/2024- DEAD/FUERN.

ONDE SE LÊ:

2. DOS RECURSOS

2.1. [...]

2.2. Todos os recursos serão analisados e as justificativas serão divulgadas no endereço eletrônico

https://dead.uern.br/selecoes/ no dia 05/04/2024. Não serão encaminhadas respostas individuais aos(as)

candidatos(as).

2.3. [...]

2.4. [...]

2.5. [...]

LEIA-SE:

2. DOS RECURSOS

2.1. [...]

2.2. Todos os recursos serão analisados e as justificativas serão divulgadas no endereço eletrônico

https://dead.uern.br/selecoes/ no dia 03/06/2024. Não serão encaminhadas respostas individuais aos(as)

candidatos(as).

2.3. [...]

2.4. [...]

2.5. [...]

Mossoró/RN, 22 de maio de 2024.

EQUIPE DA DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

https://dead.uern.br/selecoes/
https://dead.uern.br/selecoes/